(אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים

כדין), תשל"ו – 1976 , המצורף כנספח ה'-5.

תנאים כלליים .4

מובהר בזאת במפורש כי אין להגיש כל הסתייגות, התניה הוספת שינויים וכיוצ"ב לדרישות
ולתנאים שבהזמנה, וכי כל הסתייגות, תוספת, שינויים כאמור עשויה לפסול את ההצעה על פי

שיקול דעת המזמין.

שלבי תהליך ההזמנה .5

ההליך הינו דו-שלבי: 5.1
5.1.1.

העבודה, פירוט ניסיון ותצהיר תשלום שכר מינימום, תצהיר לפי חוק עסקאות גופים

ציבוריים,תשל"ו-1976

נספח ה' 1 ניסיון המציע/ה בעבודות דומות

(יש למלא פרטי לפחות שלושה (3) לקוחות להם ניתנו שירותים דומים:

שם הלקוח:

שם האיש הקשר:

תפקידו:

טלפון:

תיאור השירות שניתן:

תקופת מתן השירות:

שם הלקוח:

שם האיש הקשר:

תפקידו:

טלפון:

תיאור השירות שניתן:

לפיהם מועסקים עובדי, וזאת כדי לוודא את ביצועו של סעיף זה.

ברור לי כי כל העובדים שיועסקו על-ידי לצורך הזמנה זאת הינם מועסקים במסגרת הארגונית

שלי, ולא יתקיים בינם לבין המזמין כל קשר של עובד-מעביד.

_____________________ __________

חתימת המציע תאריך

נספח ה'-5 - תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים , תשל"ו-1976

והתעסוקה כי ההפרות בוצעו כלפי עובד אחד בתקופה אחת שעל בסיסה משתלם לו שכר.
מובהר, כי על אף האמור בסעיף זה, המזמינה רשאית לאשר את ההתקשרות אף אם לא התקיימו

לגביה התנאים האמורים בו, בכפוף להוראות סעיף 2ב)ב1 )לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.

בסעיף זה-

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:

(1) חבר בני אדם שנשלט על ידי המציע;
(2) אם המציע הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:

א. בעל השליטה בו;
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי העניין, דומה במהותו להרכב כאמור של ב.

המציע, ותחומי פעילותו של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של המציע;
מי שאחראי מטעם המציע על תשלום שכר העבודה; ג.

(3) אם המציע הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית- חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית
בידי מי ששולט במציע.

"אמצעי שליטה", "החזקה" ו"שליטה" - כהגדרתם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

"שליטה מהותית" - החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני האדם;

"עבירה" - עבירה לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 ,ולעניין עסקאות
לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 ,גם עבירה על הוראות

החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק".

הורשע", בעבירה - הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג (31 באוקטובר 2002);

המציע מקיים אחר הוראות כל דין בדבר תשלומים בגין זכויות סוציאליות ושכר מינימום לעובדים. .5

למציע אין מניעה, לפי כל דין ו/או הסכם שהמציע צד לו, להשתתפות בהליך. .6
המציע עומד בדרישות תקנה 6(א( לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 ובכלל זה מחזיק בכל האישורים .7

הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976 ,כשהם תקפים.

למציע אין הרשעות פליליות בעבירה פלילית מסוג עוון או פשע, למעט בעבירת תעבורה בשבע השנים האחרונות .8
ולא מתנהלים נגד המציע הליכים פליליים בבית משפט או בבית דין מוסמך, אלא כמפורט להלן-

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

9. המציע פועל ומקיים חובותיו בעניין שמירת זכויות עובדים, לפי דיני העבודה – ובכלל זה צווי ההרחבה
וההסכמים הקיבוציים – החלים על המציע כמעסיק לעניין הספקת השירותים, לרבות בהתאם לחוק עובדים
זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים), תשנ"א-1991 ובהתאם לחוק שכר מינימום, תשמ"ז-1987,
ומשלם שכר עבודה לעובדיו בקביעות כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים

וההסכמים האישיים החלים עליו.

כמו כן אני מצהיר/ה, כי הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1988 (להלן – .10
"חוק שוויון זכויות"), בדבר ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות, לא חלות על המשתתף.

הפוליסה תכלול סעיף
תקופת גילוי שלא תפחת מ 12 חודשים. הביטוח כולל מועד למפרע שאינו מאוחר

ממועד תחילת מתן השירותים למזמינה.

ביטוח חבות מעבידים, 1.2
ביטוח חבות מעבידים ע"פ פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים
פגומים, התש"ם-1980 בגין חבות הספק כלפי כל העובדים והמועסקים על ידו בגבול
אחריות של 20,000,000 ₪ לעובד, למקרה ולתקופת ביטוח, בגין היזק גופני, נפשי או
שכלי או מוות כתוצאה מתאונה או מחלת מקצוע. הביטוח מורחב לשפות את
המזמינה, היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה או מחלה מקצועית כלשהי כי היא
נושאת בחובות מעביד כלשהם כלפי מי ממועסקי הספק.

נספח ח' – נספח אבטחת מידע וכתב התחייבות לשמירה על

סודיות

כללי .1

61

נספח אבטחת נתונים זה מתאר את אמצעי האבטחה והדרישות הקשורים לטיפול, .1.1

אחסון ועיבוד של נתונים במסגרת הקמת DWH (להלן: "המערכת") עבור

ההסתדרות החדשה לישראל (להלן: "הארגון").

המערכת והשימוש בה ייעשו בהתאם לדרישות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 .1.2

ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 של מדינת ישראל (להלן:

"תקנות אבטחת מידע").

להלן פירוט דרישות אבטחת מידע הנובעות מהנחיות אבטחת המידע בתקנות, .1.3
ובמטרה להתמודד עם סיכוני אבטחת המידע.

דרישות כלליות .2

המציע מתחייב להחתים את עובדיו על הצהרות סודיות, הכוללים, בין היתר, .2.1

התחייבות לשמירה מוחלטת על סודיות המידע של הארגון, להשתמש במידע רק לפי

7. אישור תאגיד חתום ע"י עו"ד (במקרה של מציע שהוא חברה)

8. תצהיר ה'-1 – נסיון המציע

9. תצהיר ה'-2 – כתב התחייבות לשמירת סודיות

10. תצהיר ה'-3 – איתנות פיננסית ועמידה בחוקי העבודה

11. תצהיר ה'-4 - התחייבות לקיום החקיקה בתחום העסקת עובדים

12. תצהיר ה'-5 - תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים , תשל"ו-1976

13. נספח ו' - תצהיר עמידה בתנאי סף, בצירוף המסמכים הנדרשים.